

Số: 27/KH-LĐLĐ

Tp Thủ Đức, ngày 12 tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức “ngày hội công nhân - phiên chợ nghĩa tình” Hưởng ứng hoạt động “Tháng công nhân” lần 14 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-LĐLĐ ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức về triển khai hoạt động “Tháng Công nhân” lần thứ 14 và “Tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động” năm 2022;

Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức xây dựng kế hoạch tổ chức “ngày hội công nhân - phiên chợ nghĩa tình” hưởng ứng hoạt động “Tháng công nhân” lần 14 năm 2022.

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tạo không khí thi đua sôi nổi trong đội ngũ đoàn viên, công nhân viên chức, lao động (CNVC-LĐ), thi đua chào mừng kỷ niệm 135 năm Ngày quốc tế Lao động 01/5 và kỷ niệm 76 năm ngày Quốc tế Lao động (01/5/1946), kỷ niệm 47 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022);

- Tăng cường hoạt động “Giờ thứ 9”, tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh góp phần nâng cao đời sống tinh thần, tăng cường mối giao lưu, đoàn kết trong đoàn viên, CNVC-LĐ và công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Tổ chức các hoạt động chăm lo thiết thực, phát huy được giá trị truyền thống và vai trò của tổ chức công đoàn trong việc đại diện bảo vệ, chăm lo quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng cho đoàn viên và CNVC-LĐ.

2. Yêu cầu

- Các hoạt động phải tập trung vào điều kiện đặc thù và nhu cầu của đoàn viên, CNVC-LĐ, đồng thời tạo được sự đồng thuận, hưởng ứng tích cực từ phía người sử dụng lao động để nhân rộng các hoạt động tại cơ sở.

- Tổ chức các hoạt động phải thiết thực – tiết kiệm – hiệu quả.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN:

1. Thời gian: từ 7g00 đến 21g30 – Ngày 07/5/2022 – thứ bảy.

2. Đối tượng: Đoàn viên công đoàn trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức.

3. Số lượng: 3.000 đoàn viên công đoàn.

4. Địa điểm: Nhà văn hoá Lao động thành phố Thủ Đức

(Số 245, Nguyễn Duy Trinh, Phường Bình Trưng Tây, Thành Phố Thủ Đức).

5. Số lượng và thành phần đại biểu tham dự

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh;
- Lãnh đạo Thành ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức;
- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các Đoàn thể Thành phố Thủ Đức;
- Ủy viên Ban Chấp hành - Ban Thường vụ - Ủy ban kiểm tra Liên đoàn Lao động Thành phố Thủ Đức;
- Đại diện Ban Giám đốc các doanh nghiệp tham gia chương trình “Phúc lợi đoàn viên” và chương trình “ Gian hàng bình giảm giá, ngày hội mua sắm không đồng”;
- Chủ tịch, PCT CĐCS và 3.000 đoàn viên công đoàn khó khăn tham gia chương trình.
- 200 đoàn viên công đoàn khó khăn được chăm lo trong tháng công nhân.
- 200 Công nhân bị tai nạn lao động được chăm lo trong tháng công nhân.

6. Chương trình “Ngày hội công nhân – Phiên chợ nghĩa tình”

6.1. Khai mạc ngày hội từ 7g30 đến 9g30.

- Chương trình văn nghệ.
- Tuyên bố lý do - giới thiệu đại biểu.
- Ký kết chương trình “Phúc lợi đoàn viên” với các nội dung thiết thực đến đời sống, việc làm của người lao động và các chính sách có lợi cho nữ đoàn viên.
- Nhận biểu trưng trao tặng “Mái ấm công đoàn” năm 2022
- Tặng quà chăm lo cho 200 đoàn viên công đoàn khó khăn
- Tư vấn sức khỏe cho nữ đoàn viên, công nhân viên chức, lao động.
- Gian hàng Tư vấn pháp luật lao động, Bảo hiểm xã hội cho đoàn viên và người lao động.
- Tư vấn, hỗ trợ vốn cho đoàn viên và người lao động có hoàn cảnh khó khăn.
- Gian hàng cắt tóc miễn phí cho gia đình đoàn viên và người lao động.

6.2. Các hoạt động diễn ra xuyên suốt trong ngày hội từ 9g30 đến 21h00

- Chương trình “Phiên chợ nghĩa tình, ngày hội mua sắm không đồng” dành cho đoàn viên và người lao động, hưởng ứng cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” phục vụ 1.000 người.
- Ngày hội vui khỏe “Trò chơi vận động” dành cho Đoàn viên công đoàn khu vực trường học khối MN, TH.

7. Chương trình họp mặt chăm lo công nhân bị tai nạn lao động và triển lãm hình ảnh cuộc đời và sự nghiệp Hồ Chí Minh với chủ đề “Không gian văn hóa Hồ Chí Minh” từ 13g30 đến 16g30.

- Khai mạc triển lãm “Không gian văn hóa Hồ Chí Minh”.

- Hộp mặt trao quà cho công nhân tai nạn lao động khó khăn nhân ngày quốc tế Lao động 01/5, kỷ niệm 47 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022).

- Chương trình “Phiên chợ nghĩa tình, ngày hội mua sắm không đồng” dành cho đoàn viên và người lao động, hưởng ứng cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” phục vụ 1.000 người.

- Ngày hội vui khoẻ “Trò chơi vận động” dành cho Đoàn viên công đoàn khu vực Phường, hành chính sự nghiệp, y tế, dịch vụ công ích.

8. Chương trình “Giờ thứ 9” từ 17g30 đến 21g30:

- Diễn ra vòng chung kết xếp hạng Hội thi văn nghệ “Giờ thứ 9”.

- Chương trình “Phiên chợ nghĩa tình, ngày hội mua sắm không đồng” dành cho đoàn viên và người lao động, hưởng ứng cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” phục vụ 1.000 người.

- Ngày hội vui khoẻ “Trò chơi vận động” dành cho Đoàn viên công đoàn khu vực trường học khối THCS và khu vực ngoài nhà nước, Đoàn viên công đoàn thuộc các nghiệp đoàn, tiểu thương v.v.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Thành phần Ban Tổ chức chương trình

- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Hương	- Phó Chủ tịch	- Trưởng ban
- Đ/c Trần Phước Hùng	- Phó Chủ tịch	- Phó Trưởng ban
- Đ/c Đỗ Thị Thu Hiền	- Phó Chủ tịch	- Thành viên
- Đ/c Nguyễn Thanh Xuân	- Phó Chủ tịch	- Thành viên
- Đ/c Nguyễn Thị Tuyền	- Ủy viên Ban Thường vụ	- Thành viên
- Đ/c Lê Chúc Triều Thủy	- Ủy viên Ban Thường vụ	- Thành viên
- Đ/c Lý Nguyễn Minh Phúc	- Ủy viên Ban Thường vụ	- Thành viên
- Đ/c Nguyễn Ngọc Bảo Châu	- Ủy viên Ban Thường vụ	- Thành viên
- Đ/c Nguyễn Thanh Thùy	- Ủy viên Ban Thường vụ	- Thành viên
- Đ/c Dương Châu Nam	- Ủy viên Ban Chấp hành	- Thành viên
- Đ/c Đỗ Thành Non	- Chuyên trách LĐLĐ	- Thành viên
- Đ/c Lý Quốc Tài	- PGĐ NVH Lao động	- Thành viên

2. Phân công thực hiện:

2.1 Bộ phận Chính sách pháp luật.

- Tham mưu và chịu trách nhiệm chính về nội dung tổ chức hưởng ứng khai mạc “Tháng Công nhân” năm 2022 và ngày hội công nhân – Phiên chợ nghĩa tình.

- Tham mưu các hoạt động chăm lo, tặng quà cho đoàn viên, CNVC-LĐ bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, có hoàn cảnh khó khăn và chương trình “Mái ấm công đoàn”.

- Tổ chức thực hiện 04 gian hàng tư vấn pháp luật, tư vấn hỗ trợ vốn cho đoàn viên và người lao động.

- Xây dựng kế hoạch và vận động 30 doanh nghiệp tham gia “Phiên chợ nghĩa tình, ngày hội mua sắm không đồng” dành cho đoàn viên và người lao động, hưởng ứng cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

- Vận động 05 doanh nghiệp tham gia ký kết chương trình “Phúc lợi đoàn viên”.

2.2. Bộ phận tuyên giáo.

- Tham mưu bài phát biểu khai mạc ngày hội, chọn 01 đoàn viên, công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn được nhận hỗ trợ để phát biểu cảm nghĩ.

- Tham mưu các mẫu khẩu hiệu, pano, áp phích tuyên truyền về “Tháng Công nhân” năm 2022 gắn với kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022); kỷ niệm 136 năm ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2022); kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2022) và “Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2022 trang trí xung quanh khu vực tổ chức.

- Thực hiện tuyên truyền và cung cấp thông tin về kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng trong “Tháng Công nhân” năm 2022 đến cơ quan báo, đài, chương trình truyền hình Công nhân - Công đoàn, trang thông tin điện tử (website, fanpage) Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh, Liên đoàn Lao động Thành phố Thủ Đức.

- Chịu trách nhiệm thực hiện hội thi văn nghệ Giờ thứ 9, triển lãm hình ảnh về Bác Hồ chủ đề “Không gian văn hoá Hồ Chí Minh” và phụ trách chương trình khai mạc triển lãm.

2.3. Ban Nữ công

- Tham mưu nội dung tổ chức chương trình tư vấn sức khỏe cho nữ đoàn viên, công nhân viên chức, lao động.

- Phối hợp với các doanh nghiệp thực hiện ký kết chương trình “Phúc lợi đoàn viên” với các điều khoản có lợi hơn cho đoàn viên nữ.

- Vận động các cơ sở nghề tóc hỗ trợ gian hàng cắt tóc miễn phí cho gia đình đoàn viên và người lao động.

- Phối hợp với bộ phận tài chính phát hành phiếu mua hàng tại các gian hàng bình giảm giá, mỗi phiếu trị giá 200.000 đồng (kinh phí được chi từ nguồn tài chính CĐCS) đến đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn tại các công đoàn cơ sở trực thuộc. Thời gian phát hành phiếu từ 25/4/2022 đến 26/4/2022.

2.4. Bộ phận Văn phòng

- Bố trí địa điểm, bàn ghế, nước uống phục vụ cho chương trình.

- Phát hành thư mời lãnh đạo, khách mời (chia làm 3 nội dung), Ban giám đốc các doanh nghiệp tham gia ký kết chương trình “Phúc lợi đoàn viên”. Thư mời công nhân bị tai nạn lao động, thư mời ĐVCD nhận biểu trưng Mái ấm công đoàn, thư mời 200 đoàn viên công đoàn khó khăn.

- Thông tin đến báo Người lao động, Tờ tin Thành phố Thủ Đức,... truyền hình công nhân công đoàn Thành phố đến ghi và đưa tin hoạt động.

- Tham mưu công văn gửi các đơn vị như: Công ty điện lực Thủ Thiêm, UBND phường Bình Trưng Tây, Công an thành phố Thủ Đức (có phòng cháy chữa cháy), Bệnh viện Lê Văn Thịnh, Trung tâm y tế dự phòng. Thời gian thực hiện từ ngày 20/4 đến 22/4 phải xong.

2.5. Bộ phận Tài chính

- Tổng hợp dự trù kinh phí.
- Tham mưu chi chế độ cho lãnh đạo, đại biểu tham dự.
- Phối hợp các bộ phận chuyên đề thực hiện quyết toán kinh phí tổ chức.
- Hướng dẫn CĐCS chi mua phiếu gian hàng không đồng chăm lo cho đoàn viên công đoàn khó khăn.

2.6. Nhà văn hóa Lao động

- Phụ trách 03 phiên “Trò chơi vận động” trong chương trình ngày.
- Địa điểm cơ sở vật chất cho tổ chức các nội dung ngày hội phiên chợ nghĩa tình.

- Âm thanh, bàn ghế hội trường lầu 1 cho chương trình họp mặt kỷ niệm và chương trình khai mạc “Không gian văn hoá Hồ Chí Minh”.

- Địa điểm giữa xe, bảo vệ an ninh trật tự cho xuyên suốt quá trình tổ chức ngày hội.

- Tham mưu cho Trưởng ban tổ chức chương trình về sơ đồ vị trí bố trí các khu vực như: gian hàng (30 gian hàng bình ổn giá của các doanh nghiệp, 6 gian hàng tư vấn), điểm giữ xe, sân khấu, khu vực trang trí tuyên truyền, khu vực trò chơi vận động. Thời gian thực hiện từ ngày 10/4 đến 15/4 phải xong.

2.7. Công đoàn cơ sở trực thuộc

- Ban Chấp hành công đoàn cơ sở tổ chức triển khai kế hoạch, vận động đoàn viên, CNVC-LĐ tham gia ngày hội; đồng thời tổ chức các hoạt động hưởng ứng tại cơ sở.

- Lập danh sách đoàn viên công đoàn khó khăn tham gia mua sắm tại các gian hàng giảm giá (mẫu đính kèm) và chi kinh phí từ nguồn CĐCS để hỗ trợ phiếu mua hàng (200.000 đồng/phiếu) cho đoàn viên.

- Thời gian nộp danh sách và kinh phí về LĐLĐ thành phố Thủ Đức từ ngày 15/4 đến hết ngày 29/4/2022; nộp danh sách thông qua bộ phận Chính sách pháp luật liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Tuyền, điện thoại 0919.278.538 và nộp kinh phí về bộ phận tài chính liên hệ đồng chí Huỳnh Thị Thanh Thảo, điện thoại 0938.049.075.

- Trao đổi với người sử dụng lao động phối hợp tổ chức các hoạt động trong “Tháng Công nhân” như: hội thao, chương trình văn hóa văn nghệ, biểu dương, khen thưởng điển hình tiên tiến trong lao động và sản xuất, kịp thời đề xuất chăm lo các trường hợp đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn để động viên an tâm sản xuất.

- Tổ chức phát động đoàn viên, CNVC-LĐ tham gia hưởng ứng “Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động” năm 2022 như: vệ sinh máy móc, nhà xưởng, tôn tạo mảng xanh doanh nghiệp.

3. Tiến độ thực hiện:

Ngày 3/4/2022 thông qua Thường trực LĐLĐ

Ngày 8/4/2022 triển khai kế hoạch đến CĐCS

Ngày 13/4/2022 họp thành viên BTC ngày hội thông qua nội dung chuẩn bị của các bộ phận CSPL, Tuyên giáo, nữ công, NVH

Ngày 15/4/2022 chốt danh sách và kinh phí đóng từ CĐCS

Ngày 22-24/4/2022 phát phiếu mua hàng cho CĐCS

Ngày 4/5/2022 kiểm tra công tác chuẩn bị

Ngày 7/5/2022 tổ chức hoạt động.

Trên đây là kế hoạch tổ chức “Ngày hội công nhân - phiên chợ nghĩa tình” hưởng ứng hoạt động “Tháng công nhân” lần 14 năm 2022 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Thành phố Thủ Đức; đề nghị các bộ phận chuyên đề, Ban Chấp hành công đoàn cơ sở tập trung triển khai thực hiện đảm bảo nội dung kế hoạch đã đề ra.

Nơi nhận:

- BTV LĐLĐ Tp.HCM;
- BTG - Ban CSPL LĐLĐ Tp.HCM;
- Thành ủy Thủ Đức (TTTU, BDV, BTG, VP);
- Thường trực LĐLĐ Tp.Thủ Đức;
- Các bộ phận chuyên đề LĐLĐ Tp.Thủ Đức;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH



Nguyễn Thị Hồng Nhung

Tp. Thủ Đức, ngày tháng 4 năm 2022

DAN SÁCH
Đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn
nhận phiếu mua hàng tại các gian hàng bình giảm giá.

Stt	Họ và tên đoàn viên	Năm sinh		Chức vụ	Hoàn cảnh
		Nam	Nữ		

THÔNG QUA CẤP ỦY
(nếu có)

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH



DANH SÁCH
phân bổ chỉ tiêu thực hiện phiếu mua hàng chương trình “ Ngày hội công nhân - phiên chợ
nghĩa tình”
KHỐI NHÀ NƯỚC

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 27 /KH-LĐLĐ ngày 12 tháng 4 năm 2022)

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CĐ	Chỉ tiêu
1	Cty TNHH MTV dịch vụ công ích Thủ Đức	166	139	9	13
2	Cty TNHH DV Công ích Quận 9	198	198	10	19
3	Cty TNHH MTV Dịch vụ Công ích quận 2	668	620	11	60
	Tổng cộng	1,032	957	30	84
II KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ, CƠ QUAN HÀNH CHÍNH					
1	Cơ quan Đảng, đoàn thể thành phố Thủ Đức	255	255	8	10
2	Cơ quan chính quyền thành phố Thủ Đức	812	810	14	15
3	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Đức	52	52	4	5
4	Ban Bồi Thường Giải phóng mặt bằng thành phố Thủ Đức	147	144	5	7
5	Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng khu vực thành phố Thủ Đức	72	72		14
6	Viện Kiểm sát Nhân dân thành phố Thủ Đức	68	68		12
7	Tòa án nhân dân thành phố Thủ Đức	125	109		10
8	Đội thanh tra địa bàn thành phố Thủ Đức	116	116		11
9	Bảo hiểm xã hội thành phố Thủ Đức	92	92		9
10	Chi cục thuế quận Thủ Đức	134	134	14	13
11	Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Thủ Đức	158	158		15
12	Chi Cục Thuế Quận 2	129	105	12	10
13	Chi cục thuế Quận 9	98	98	11	9
	Tổng cộng	2,258	2,213	68	140
III KHỐI PHƯỜNG					
1	Cơ quan phường Bình Chiểu	33	33	4	6
2	Cơ quan phường Bình Thọ	38	34	4	6
3	Cơ quan phường Hiệp Bình Chánh	42	42	5	8
4	Cơ quan phường Hiệp Bình Phước	47	41	4	8
5	Cơ quan phường Linh Chiểu	36	35	4	6
6	Cơ quan phường Linh Đông	44	44	5	8
7	Cơ quan phường Linh Tây	35	35	2	6
8	Cơ quan phường Linh Trung	39	39	4	6
9	Cơ quan phường Linh Xuân	36	35	5	6
10	Cơ quan phường Tam Bình	46	44	3	8
11	Cơ quan phường Tam Phú	36	34	4	6

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CĐ	Chỉ tiêu
12	Cơ quan phường Thảo Điền	50	50	4	10
13	Cơ quan phường Bình Trưng Đông	40	40	3	8
14	Cơ quan phường Bình Trưng Tây	43	43		8
15	Cơ quan phường Thạnh Mỹ Lợi	44	44	4	8
16	Cơ quan phường Cát Lái	44	44	3	8
17	Cơ quan phường An Khánh	43	42	3	8
18	Cơ quan phường An Phú	45	45		8
19	Cơ quan phường An Lợi Đông	21	21	2	4
20	Cơ quan phường Thủ Thiêm	31	31	3	6
21	Cơ quan UBND phường Long Trường	43	43	3	8
22	UBND phường Long Phước	40	40	3	8
23	Cơ quan UBND phường Long Bình	35	35	4	6
24	Cơ quan UBND phường Long Thạnh Mỹ	36	33	4	6
25	Cơ quan UBND phường Phước Bình	33	32	6	6
26	Cơ quan UBND phường Trường Thạnh	39	39	4	7
27	UBND phường Phước Long A	38	38	5	7
28	Cơ quan UBND phường Phước Long B	39	36	2	6
29	UBND phường Tăng Nhơn Phú A	34	34	4	6
30	Cơ quan UBND phường Tăng Nhơn Phú B	34	34	4	6
31	Cơ quan UBND phường Tân Phú	47	47	3	8
32	Cơ quan UBND phường Hiệp Phú	38	38	3	7
33	Cơ quan UBND phường Phú Hữu	38	38	3	7
34	Cơ quan phường Trường Thọ	41	39	3	7
	Tổng cộng	1,328	1,302	117	237
IV	KHÓI SỰ NGHIỆP				
1	Bệnh viện thành phố Thủ Đức	1917	1870	47	80
2	Bệnh viện Lê Văn Việt	204	204	13	40
3	Bệnh viện Lê Văn Thịnh	463	608	22	60
4	Trung tâm chính trị thành phố Thủ Đức	17	17		2
5	Trung tâm Văn hóa thành phố Thủ Đức	78	78	3	14
6	Nhà Thiếu nhi thành phố Thủ Đức	51	51	3	5
7	Trung tâm Nghiên cứu và triển khai Công nghệ Bức xạ	95	92	5	10
8	Trung tâm Thể dục Thể thao thành phố Thủ Đức	63	58		11
9	Trung tâm y tế thành phố Thủ Đức	461	461	58	40
	Tổng cộng	3349	3439	151	262
	TỔNG SỐ PHIẾU	7,967	7,911	366	723



DANH SÁCH

phân bổ chỉ tiêu thực hiện phiếu mua hàng chương trình “ Ngày hội công nhân - phiên chợ nghĩa tình ”

KHỐI GIÁO DỤC

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 27 /KH-LĐLĐ ngày 12 tháng 4 năm 2022)

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CĐ	Chỉ tiêu
I	KHỐI MẦM NON				
1	Trường Mầm non 19/5	30	29	3	6
2	Trường Mầm non An Bình	17	17		2
3	Trường Mầm non An Phú	28	27	3	4
4	Trường Mầm non Bình An	33	33	3	6
5	Trường Mầm non Bình Chiểu	36	36	4	6
6	Trường Mầm non Bình Thọ	32	32	3	6
7	Trường Mầm non Bình Trưng Đông	29	29	2	6
8	Trường Mầm non Cát Lái	34	34	4	6
9	Trường Mầm non Hiệp Bình Chánh	18	18	2	2
10	Trường Mầm non Hiệp Bình Chánh II	21	21	2	4
11	Trường Mầm non Hiệp Bình Chánh III	22	22	2	4
12	Trường Mầm non Hiệp Bình Phước	16	16	2	2
13	Trường Mầm non Hiệp Phú	30	30	3	6
14	Trường Mầm non Hoa Đào	41	41	3	8
15	Trường Mầm non Hoa Hồng 1	21	21	3	4
16	Trường Mầm non Hoa Hồng 3	36	36	3	8
17	Trường Mầm non Hoa Lan	51	41	3	8
18	Trường Mầm non Hoa Mai	41	41	3	8
19	Trường Mầm non Họa Mi	27	27	3	6
20	Trường Mầm non Họa Mi 3	33	33	4	6
21	Trường Mầm non Hoa Sen	29	29	2	6
22	Trường Mầm non Hoa Sen 1	14	14		2
23	Trường Mầm non Hoàng Yến 3	49	49	3	9
24	Trường Mầm non Hoàng Yến 2	27	25	2	4
25	Trường Mầm non Hương Sen	46	46	3	9
26	Trường Mầm non Linh Chiểu	34	34	3	6
27	Trường Mầm non Linh Tây	40	39	2	6
28	Trường Mầm non Linh Trung	22	20	3	4
29	Trường Mầm non Linh Xuân	33	33	3	6



Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CD	Chỉ tiêu
30	Trường Mầm non Long Bình	48	42	2	8
31	Trường Mầm non Long Phước	39	30	3	6
32	Trường Mầm non Long Sơn	18	18	2	2
33	Trường Mầm non Long Thạnh Mỹ	43	43	2	8
34	Trường Mầm non Long Trường	42	42	2	8
35	Trường Mầm non Măng Non	28	28	4	5
36	Trường Mầm non Phong Phú	36	32	2	6
37	Trường Mầm non Phước Bình	47	47	4	8
38	Trường Mầm non Sao Mai	28	27	3	4
39	Trường Mầm non Sao Vàng	28	28	3	5
40	Trường Mầm non Sen Hồng 3	22	22	2	4
41	Trường Mầm non Sen Hồng 1	31	31	2	6
42	Trường Mầm non Sơn Ca 1	36	36	3	6
43	Trường Mầm non Sơn Ca 2	35	32	2	6
44	Trường Mầm non Sơn Ca 3	42	42	3	8
45	Trường Mầm non Tạ Uyên	9	9	2	1
46	Trường Mầm non Tam Bình	37	36	2	6
47	Trường Mầm non Tam Phú	42	42	3	8
48	Trường Mầm non Tân Phú	28	28	2	4
49	Trường Mầm non Thạnh Mỹ Lợi	28	28	2	4
50	Trường Mầm non Thảo Điền	27	27	3	4
51	Trường Mầm non Thỏ Ngọc	23	23	2	4
52	Trường Mầm non Trường Thạnh	43	41	2	8
53	Trường Mầm non Trường Thọ	21	21	3	4
54	Trường Mầm non Tuổi Hoa	25	25	2	4
55	Trường Mầm non Tuổi Hồng	26	21	2	4
56	Trường Mầm non Tuổi Ngọc	37	37	3	6
57	Trường Mầm non Tuổi Thơ	43	39	2	6
58	Trường Mầm non Vàng Anh	23	23	2	4
59	Trường Mầm non Vành Khuyên 3	47	47	6	8
60	Trường Mầm non Vành Khuyên 1	37	36	6	6
61	Trường Mầm non Vườn Hồng	50	50	2	10
	Tổng cộng Mầm non	1,959	1,906	161	341
II	KHỐI TIỂU HỌC				
1	Trường Tiểu học An Bình	52	52	3	10
2	Trường Tiểu học An Khánh	60	60	8	12
3	Trường Tiểu học An Phú	55	55	4	10
4	Trường Tiểu học Bình Chiểu	68	68	3	12
5	Trường Tiểu học Bình Quới	33	29	3	4
6	Trường Tiểu học Bình Triệu	88	77	7	14

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CĐ	Chỉ tiêu
7	Trường Tiểu học Bình Trưng Đông	40	40	5	8
8	Trường Tiểu học Bùi Văn Mới	58	55	7	10
9	Trường Tiểu học Đặng Thị Rành	58	50	3	10
10	Trường Tiểu học Đặng Văn Bất	52	47	4	8
11	Trường Tiểu học Đào Sơn Tây	83	82	7	16
12	Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng	70	86	4	16
13	Trường Tiểu học Đỗ Tấn Phong	67	61	5	12
14	Trường Tiểu học Giồng Ông Tố	149	149	7	28
15	Trường Tiểu học Hiệp Bình Chánh	49	44	3	8
16	Trường Tiểu học Hiệp Bình Phước	32	31	3	6
17	Trường Tiểu học Hiệp Phú	100	62	7	12
18	Trường Tiểu học Hoàng Diệu	71	67	4	12
19	Trường Tiểu học Huỳnh Văn Ngõi	55	55	3	10
20	Trường Tiểu học Lê Văn Việt	80	52	7	10
21	Trường Tiểu học Linh Chiểu	31	31	3	6
22	Trường Tiểu học Linh Đông	24	24	3	4
23	Trường Tiểu học Linh Tây	35	35	2	6
24	Trường Tiểu học Long Bình	64	55	6	10
25	Trường Tiểu học Long Phước	53	48	7	8
26	Trường Tiểu học Long Thạnh Mỹ	47	43	7	8
27	Trường Tiểu học Lương Thế Vinh	69	67	6	12
28	Trường Tiểu học Lương Thế Vinh 1	58	58	7	10
29	Trường Tiểu học Mỹ Thủy	80	80	4	16
30	Trường Tiểu học Nguyễn Hiền	97	97	8	18
31	Trường Tiểu học Nguyễn Minh Quang	57	57	4	10
32	Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực	68	68	7	12
33	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bá	52	52	6	10
34	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Banh	58	45	3	8
35	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Lịch	49	45	5	8
36	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Nở	64	64	7	12
37	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Tây	82	82	4	16
38	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Triết	64	61	4	12
39	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi	94	94	8	19
40	Trường Tiểu học Phạm Văn Chính	65	28	5	4
41	Trường Tiểu học Phong Phú	49	49	7	8
42	Trường Tiểu học Phú Hữu	37	37	3	6
43	Trường Tiểu học Phước Bình	102	102	8	20
44	Trường Tiểu học Phước Thạnh	43	43	3	8
45	Trường Tiểu học Tạ Uyên	49	36	3	6
46	Trường Tiểu học Tam Bình	61	61	7	12

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CĐ	Chỉ tiêu
47	Trường Tiểu học Tân Phú	101	69	8	14
48	Trường Tiểu học Thái Văn Lung	44	44	6	8
49	Trường Tiểu học Thạnh Mỹ Lợi	52	52	7	10
50	Trường Tiểu học Trần Thị Bưởi	43	43	4	8
51	Trường Tiểu học Trần Văn Vân	54	54	3	10
52	Trường Tiểu học Trường Thạnh	89	89	4	18
53	Trường Tiểu học Trương Văn Hải	50	50	7	10
54	Trường Tiểu học Trương Văn Thành	70	19	7	3
55	Trường Tiểu học Từ Đức	51	51	3	10
56	Trường Tiểu học Võ Văn Hát	91	59	7	11
57	Trường Tiểu học Xuân Hiệp	70	70	6	14
	Tổng cộng Tiểu học	3,587	3,284	296	613
III	KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ				
1	Trường THCS An Phú	100	90	9	18
2	Trường THCS Bình An	52	52	6	10
3	Trường THCS Bình Chiểu	87	82	7	16
4	Trường THCS Bình Thọ	62	62	7	12
5	Trường THCS Cát Lái	37	37	6	7
6	Trường THCS Dương Văn Thi	54	52	6	10
7	Trường THCS Đặng Tấn Tài	77	77	7	15
8	Trường THCS Giồng Ông Tố	63	63	8	12
9	Trường THCS Hiệp Bình	85	80	7	16
10	Trường THCS Hiệp Phú	48	48	6	9
11	Trường THCS Hoa Lư	86	86	11	16
12	Trường THCS Hưng Bình	61	61	8	12
13	Trường THCS Lê Quý Đôn	101	90	7	18
14	Trường THCS Lê Văn Việt	29	29	3	4
15	Trường THCS Linh Đông	63	62	7	12
16	Trường THCS Linh Trung	80	80	7	8
17	Trường THCS Long Bình	53	50	7	10
18	Trường THCS Long Phước	35	33	5	6
19	Trường THCS Long Trường	42	42	5	8
20	Trường THCS Lương Đ. Của	78	78	10	16
21	Trường THCS Ngô Chí Quốc	87	87	3	18
22	Trường THCS Nguyễn Thị Định	50	50	9	10
23	Trường THCS Nguyễn Văn Bá	78	74	8	14
24	Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi	67	67	6	14
25	Trường THCS Phú Hữu	29	29	3	6
26	Trường THCS Phước Bình	98	79	9	15
27	Trường THCS Tam Bình	72	71	7	14

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Đoàn viên	Số tổ CD	Chỉ tiêu
28	Trường THCS Tăng Nhơn Phú B	75	75	7	14
29	Trường THCS Tân Phú	73	59	8	11
30	Trường THCS Thái Văn Lung	80	69	7	12
31	Trường THCS Thạnh Mỹ Lợi	46	46	6	8
32	Trường THCS Trần Quốc Toàn	100	84	9	16
33	Trường THCS Trần Quốc Toàn 1	69	69		14
34	Trường THCS Trường Thạnh	43	43	5	8
35	Trường THCS Trường Thọ	74	72	7	14
36	Trường THCS Trương Văn Ngu	51	51	7	10
37	Trường THCS Xuân Trường	55	54	7	10
	Tổng cộng Trung học cơ sở	2,440	2,333	247	443
	TỔNG SỐ PHIẾU	#REF!	7,523	704	1,397



DANH SÁCH

phân bổ chỉ tiêu phiếu mua hàng “Ngày hội công nhân - Phiên chợ nghĩa tình”

KHỐI DOANH NGHIỆP NGOÀI NHÀ NƯỚC

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 27 /KH-LĐLĐ ngày 12, tháng 04 năm 2022)

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Chỉ tiêu
I	TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN		
299	Công ty TNHH sản xuất cân Nhơn Hòa	648	30
306	Công ty TNHH giấy Gia Định	638	30
753	Công ty TNHH Hoàng Lam	307	30
582	Công ty TNHH công nghiệp TM Minh Nghệ	241	20
729	Công ty TNHH Đông Đô Thành	200	20
715	Công ty TNHH XD & Xây lắp điện Thế Minh	174	17
632	Công ty TNHH DV-TM Gia Định	166	8
795	Công ty TNHH Cánh Đồng Vàng	161	8
56	Công ty TNHH XNK DaKao	119	11
150	Công ty TNHH Cao Dương	116	11
167	Công ty TNHH giấy Bình Chiểu	112	11
507	Công ty TNHH Giáo dục Thiên Ân Phúc	104	10
	Tổng cộng TNHH	2,986	206
II	CỔ PHẦN		
161	Công ty CP may Sài Gòn 3	792	30
30	Công ty CP TiKi	678	12
259	Công ty CP quản lý và kinh doanh chợ nông sản Thủ Đức	560	10
210	Công ty CP TM CK Tân Thanh	495	10
155	Công ty CP bột - thực phẩm Tài Ký	203	20
213	Bệnh viện đa khoa quốc tế Hoàn Mỹ Thủ Đức	199	19
318	Công ty CP SX KD Sơn Kim	194	19
186	Công ty CP dược Nature Việt Nam	169	16
237	Công ty CP P/S	113	11
129	Công ty CP Tâm Cánh	103	5
2	Công ty CP Gas Thủ Đức	88	8
250	Công ty CP ĐT XD và TM Trường Thịnh	85	8
	Tổng cộng CP	3,679	168
III	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN		
5	DNTN SX TM DV Thu Hà	31	3
	Tổng cộng DNTN	31	3

Stt	Công đoàn cơ sở	Lao động	Chỉ tiêu
IV	HỢP TÁC XÃ		
7	Hợp tác xã vận tải số 15	186	2
8	Hợp tác xã VT và du lịch Thanh Sơn	72	2
2	Hợp tác xã Đại Thành	51	2
5	Hợp tác xã Dân lập Hiệp Phú	41	2
	Tổng cộng HTX	350	8
V	LIÊN DOANH		
20	Công ty LD Công ty TNHH Crown Sài Gòn	222	22
24	Công ty TNHH LD Hoa Việt	206	20
6	Công ty TNHH DV GD Quốc tế Úc ACG	144	14
4	Công ty TNHH Kootoro Việt Nam	107	10
25	Công ty TNHH Kim Ứng	71	7
	Tổng cộng Liên doanh	750	73
VI	VỐN NƯỚC NGOÀI		
94	Công ty TNHH MTV Home Credit VN	5,140	100
13	Công ty TNHH MM Mega Market (Việt Nam)	3,007	50
44	Công ty TNHH P.Dusmann Việt Nam	982	18
65	Công ty TNHH Year 2000	903	30
61	Công ty TNHH nước giải khát Coca Cola	787	30
121	Công ty TNHH Tai Loc Producing Communication Shoes	358	35
107	Công ty TNHH Nahal Vina	318	31
58	Công ty TNHH dệt may Thái Dương Việt Nam	278	27
81	Công ty TNHH Siamp	184	18
34	Công ty TNHH HASKONINGDHV VIỆT NAM	176	17
80	SaiGon Shipyard (Công ty TNHH nhà máy sửa chữa và đóng tàu Sài Gòn)	170	17
63	Công ty TNHH sản phẩm tiêu dùng Toshiba Việt Nam	169	16
20	Công ty TNHH R-Pac Việt Nam	162	16
12	Công ty cổ phần giáo dục Quốc Tế	153	15
91	VPĐH TNK Vietnam B.VRosneft Việt Nam	151	15
50	Công ty may mặc XK Pao Yuan (Việt Nam)	127	12
89	Công ty TNHH DV Giáo dục quốc tế Châu Âu (tên cũ: DVGD Quốc tế Đức)	110	11
43	Công ty TNHH SôCôLa Marou	107	10
	Tổng cộng Vốn nước ngoài	13,282	468
	Tổng cộng loại hình khác	7,796	458
	TỔNG SỐ PHIẾU	21,078	926